CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA 

CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE PORTE II, LOCALIZADA NA RUA 

ALBERTO DE MOURA, S/N, NO BAIRRO DA VÁRZEA FRIA, NO MUNICÍPIO DE SÃO 

LOURENÇO DA MATA (PROPOSTA N. 1257.765.0001/250.04 – Novo PAC). Valor: R$ 

2.696.298,54 (dois milhões seiscentos e noventa e seis mil duzentos e noventa e oito 

reais e cinquenta e quatro centavos). Abertura da sessão pública: 10:00 horas do 

dia 06 de fevereiro de 2026. Início da fase de lances: 10:30 horas do dia 06 de 

fevereiro de 2026. No site www.bnc.org.br. Recursos: previstos no orçamento 

vigente.